



# കേരള ഗസറ്റ് KERALA GAZETTE

## അസാധാരണം EXTRAORDINARY

ആധികാരികമായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തുന്നത്  
PUBLISHED BY AUTHORITY

വാല്യം 9 Vol. IX	തിരുവനന്തപുരം, ബുധൻ Thiruvananthapuram, Wednesday	2020 ജനുവരി 29 29th January 2020 1195 മകരം 15 15th Makaram 1195 1941 മാഘം 9 9th Magha 1941	നമ്പർ No. 288
---------------------	--	---	------------------

കേരള സർക്കാർ  
തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ (ഐ.എ) വകുപ്പ്

വിജ്ഞാപനങ്ങൾ

സ.ഉ.(അച്ചടി)നം.8/2020/ത.സ്വ.ഭ.വ.  
എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 68/2020

തിരുവനന്തപുരം, 2020 ജനുവരി 28  
1195, മകരം. 14

I

2016 -ലെ കേരള നഗര-ഗ്രാമാസൂത്രണ ആക്ടിലെ (2016 -ലെ 9) 51-ാം വകുപ്പ് (1)-ാം ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരം നൽകിയ അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച് 2017ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ



സ.ഉ.(അച്ചടി) 1/2017/ത.സ്വ.ഭ.വ. നമ്പരായി പുറപ്പെടുവിച്ചതും 2017 ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ 15-ാം നമ്പർ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 5/2017ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയതുമായ വിജ്ഞാപനപ്രകാരം തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റി രൂപീകരിച്ചിരുന്നതിനാലും;

2017ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) 2/2017/ത.സ്വ.ഭ.വ. നമ്പരായി പുറപ്പെടുവിച്ചതും 2017 ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ 16-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 6/2017, 7/2017, 8/2017 എന്നിവയായി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയതുമായ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം നിയമിക്കപ്പെട്ട തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ചെയർമാന്റെയും ജനറൽ കൗൺസിൽ അംഗങ്ങളുടെയും എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി അംഗങ്ങളുടെയും ഔദ്യോഗിക കാലാവധി 2020 ജനുവരിയിൽ അവസാനിക്കുന്നതിനാലും;

2016 ലെ കേരള നഗര - ഗ്രാമാസൂത്രണ ആക്ടിലെ (2016 ലെ 9) 52-ാം വകുപ്പും, 2015 -ലെ കേരള നഗര ഗ്രാമാസൂത്രണ (വികസന അതോറിറ്റി) ചട്ടങ്ങളിലെ 5-ാം ചട്ടവും കൂട്ടിവായിച്ച പ്രകാരം, നൽകപ്പെട്ട അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച്, കേരള സർക്കാർ, തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ചെയർമാനായി ശ്രീ. സി.ജയൻബാബു, റ്റി.സി.26/2063, സെന്റ് ജോസഫ് ലെയ്ൻ, പാളയം, തിരുവനന്തപുരം -നെ ഇതിനാൽ പുനർനിയമിക്കുന്നു. പ്രസ്തുത വകുപ്പിലെ മാനദണ്ഡങ്ങൾക്ക് വിധേയമായി ചെയർമാന്റെ ഔദ്യോഗിക കാലാവധി 2 വർഷമായി നിജപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു.



II

എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 69/2020

2016 -ലെ കേരള നഗര - ഗ്രാമാസൂത്രണ ആക്റ്റിലെ (2016 ലെ 9) 54-ാം വകുപ്പിലെയും 2015 -ലെ കേരള നഗര - ഗ്രാമാസൂത്രണ (വികസന അതോറിറ്റികൾ) ചട്ടങ്ങളിലെ 3-ാം ചട്ടവും കൂട്ടിവായിച്ച പ്രകാരം, നൽകുന്ന അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച് താഴെപ്പറയുന്ന അംഗങ്ങളെ ഉൾപ്പെടുത്തി, കേരള സർക്കാർ, തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ജനറൽ കൗൺസിൽ ഇതിനാൽ പുനഃസംഘടിപ്പിക്കുന്നു, അതായത്:—

**ജനറൽ കൗൺസിൽ**

- (എ) വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ചെയർമാൻ (എക്സ് ഒഫീഷ്യോ) : ശ്രീ.സി.ജയൻബാബു.
- (ബി) വികസന അതോറിറ്റിയുടെ പ്രദേശത്ത് അധികാരിതയുള്ള തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്നുള്ള രണ്ട് അംഗങ്ങൾ : 1. ശ്രീ.ശിവജി ആർ.പി. (തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ അംഗം) ഉത്രാടം, കൊങ്കളം, പുനയ്ക്കാമുഗൾ, ആറാമട, തിരുവനന്തപുരം - 695 033.  
2. ശ്രീമതി.എസ്.പുഷ്പലത (തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ അംഗം) ടി.സി.21/601, തെക്കേവിള വീട്, നെടുങ്കാട്, കരമന പി.ഒ.
- (സി) വികസന അതോറിറ്റിയുടെ അധികാരപരിധിയിൽ വരുന്ന പ്രദേശത്തെ എം.എൽ.എ.മാർ : 1. ശ്രീ.വി.എസ്.ശിവകുമാർ, തിരുവനന്തപുരം.  
2. ശ്രീ.വി.കെ.പ്രശാന്ത്, വട്ടിയൂർക്കാവ്.  
3. ശ്രീ.എം.വിൻസെന്റ്, കോവളം.  
4. ശ്രീ.ഒ.രാജഗോപാൽ, നേമം.  
5. ശ്രീ.ഐ.ബി.സതീഷ്, കാട്ടാക്കട.  
6. ശ്രീ.ബിജു എസ്.എസ്. ശ്രീധരം, റ്റിആർഎ-3,അമ്പലപ്പള്ളി വടക്കുംഭാഗം, കഴക്കൂട്ടം, തിരുവനന്തപുരം-695 582. (സഹകരണവും, സുറിസവും, ദേവസ്വവും വകുപ്പ് മന്ത്രി ശ്രീ.കടകംപള്ളി സുരേന്ദ്രന്റെ പ്രതിനിധി).



- (ഡി)(i) സെക്രട്ടറി,  
മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷൻ : സെക്രട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷൻ.
- (ii) ടൗൺ പ്ലാനർ : ജില്ലാ ടൗൺപ്ലാനർ, നഗര - ഗ്രാമാസൂത്രണ വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം.
- (iii) എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (നിരത്തുകളും പാലങ്ങളും) : എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (നിരത്തുകളും പാലങ്ങളും), പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം.
- (ഇ) സർക്കാർ നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യുന്ന മറ്റ് ആളുകൾ : 1. ശ്രീ.വി.ജയപ്രകാശ്, പീക്കിംഗ്, ചിത്രാ ഗാർഡൻ, പാങ്ങപ്പാറ.പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-695581
2. ശ്രീ.പുത്തൻകട വിജയൻ, ടി.സി.8/676(1) സാന്ത്യനം, തിരുമല, തിരുവനന്തപുരം-6.
3. ശ്രീ.സി.പ്രസന്നകുമാർ, പ്രയാഗ, ടി.ആർ.എ.276, പുലരിനഗർ, തിട്ടമംഗലം, വട്ടിയൂർക്കാവ് പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം.
4. ശ്രീ.എസ്.എ.സുന്ദർ, ടി.സി.39/1846(4), ജി.എൻ.ആർ.എ 41(എ), മണക്കാട്, ചാല പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം - 36.
5. ശ്രീ.സി.ലേനിൻ, ടി.സി.32/823, വെട്ടുകാട്, ടൈറ്റാനിയം പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം-21.
6. ശ്രീ.എസ്.എസ്.രാജലാൽ, വനിക, ഏണിക്കര, കരകുളം പി.ഒ. തിരുവനന്തപുരം - 695 561.
7. ശ്രീ.പി.കെ.രാജു, ലേനിൻ ഭവൻ, റ്റി.സി.1/1563 (4), മെഡിക്കൽകോളേജ് പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം.
- (എഫ്) വികസന അതോറിറ്റിയുടെ മെമ്പർ : സെക്രട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം വികസന സെക്രട്ടറി അതോറിറ്റി.



III

എസ്. ആർ. ഒ. നമ്പർ 70/2020

2016-ലെ കേരള നഗര-ഗ്രാമാസൂത്രണ ആക്റ്റിലെ (2016 ലെ 9) 55-ാം വകുപ്പും 2015-ലെ കേരള നഗര-ഗ്രാമാസൂത്രണ (വികസന അതോറിറ്റികൾ) ചട്ടങ്ങളിലെ 4-ാം ചട്ടവും കൂട്ടിവായിച്ച പ്രകാരം നൽകപ്പെട്ട അധികാരങ്ങൾ വിനിയോഗിച്ച്, കേരള സർക്കാർ, താഴെപ്പറയുന്ന അംഗങ്ങളെ ഉൾപ്പെടുത്തി തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി പുനഃസംഘടിപ്പിക്കുന്നു, അതായത് :—

എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി

- എ) ചെയർമാൻ (എക്സ് ഒഫീഷ്യോ) : ശ്രീ. സി. ജയൻബാബു
- ബി) തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ സ്ഥാപനങ്ങളിൽ നിന്ന് സർക്കാർ ജനറൽ കൗൺസിലിലേക്ക് നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്ത അംഗങ്ങളിൽ നിന്നും നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട രണ്ട് അംഗങ്ങൾ :
  - 1. ശ്രീ.ശിവജി ആർ.പി., (തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ അംഗം) ഉത്രാടം, കൊങ്കളം, പുനയ്ക്കാമുഗൾ, ആറാമട, തിരുവനന്തപുരം-695 033.
  - 2. ശ്രീമതി.എസ്.പുഷ്പലത, (തിരുവനന്തപുരം കോർപ്പറേഷൻ അംഗം) ടി.സി.21/601, തെക്കേവിള വീട്, നെടുങ്കാട്, കരമന പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം
- (സി) എം.എൽ.എ.മാരിൽ നിന്ന് ജനറൽ കൗൺസിലിലേയ്ക്ക് നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്യപ്പെട്ട അംഗങ്ങൾ :
  - 1. ശ്രീ.ഐ.ബി.സതീഷ്, കാട്ടാക്കട, തിരുവനന്തപുരം.
  - 2. ശ്രീ.ബിജു എസ്.എസ്. ശ്രീധരം, റ്റി.ആർ.എ-3,അമ്പലപ്പള്ളി വടക്കുംഭാഗം, കഴക്കൂട്ടം, തിരുവനന്തപുരം-695 582. (സഹകരണവും, സുറിസവും,ദേവസ്വവും വകുപ്പ് മന്ത്രി ശ്രീ.കടകംപള്ളി സുരേന്ദ്രന്റെ പ്രതിനിധി)



- (ഡി) (i) സെക്രട്ടറി (മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷൻ) : സെക്രട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം മുനിസിപ്പൽ കോർപ്പറേഷൻ.
- (ii) ടൗൺ പ്ലാനർ ജില്ലാ ടൗൺപ്ലാനർ, നഗര-ഗ്രാമാസൂത്രണ വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം.
- (iii) എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (നിരത്തുകളും പാലങ്ങളും) എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ (നിരത്തുകളും പാലങ്ങളും), പൊതുമരാമത്ത് വകുപ്പ്, തിരുവനന്തപുരം.
- (ഇ) സർക്കാർ ജനറൽ കൗൺസിലിലേയ്ക്ക് നാമനിർദ്ദേശം ചെയ്ത അംഗങ്ങളിൽ നിന്ന് രണ്ട് ആളുകൾ : 1. ശ്രീ.വി.ജയപ്രകാശ്, പീക്കിംഗ്, ചിത്രാഗാർഡൻ, പാങ്ങപ്പാറ പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം - 695 581.  
2. ശ്രീ.പി.കെ.രാജു, ലെനിൻ ഭവൻ, റ്റി.സി.1/1563 (4), മെഡിക്കൽകോളേജ് പി.ഒ., തിരുവനന്തപുരം.
- (എഫ്) വികസന അതോറിറ്റിയുടെ മെമ്പർ സെക്രട്ടറി (എക്സ് ഒഫീഷ്യോ) : സെക്രട്ടറി, തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റി

ഗവർണ്ണറുടെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം,  
ടി.കെ.ജോസ്,  
അഡീഷണൽ ചീഫ് സെക്രട്ടറി,  
തദ്ദേശ സ്വയംഭരണ വകുപ്പ്.

### വിശദീകരണ കുറിപ്പ്

(ഇത് വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ ഭാഗമാകുന്നതല്ല. എന്നാൽ അതിന്റെ പൊതു ഉദ്ദേശ്യം വെളിപ്പെടുത്തുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചുകൊണ്ടുള്ളതാണ്)

2017 ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) നം.1/2017/ത.സ്വ.ഭ.വ. ആയി പുറപ്പെടുവിച്ചതും 2017 ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ 15-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നം. 5/2017 ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയതുമായ വിജ്ഞാപന പ്രകാരം, കേരള സർക്കാർ, തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റി രൂപീകരിച്ചിട്ടുള്ളതാണ്. 2017 ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ സ.ഉ.(അച്ചടി) നം. 2/2017/ത.സ്വ.ഭ.വ. ആയി പുറപ്പെടുവിച്ചതും 2017



ജനുവരി 6-ാം തീയതിയിലെ 16-ാം നമ്പർ കേരള അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ എസ്.ആർ.ഒ. നമ്പർ 6/2017, 7/2017, 8/2017 എന്നിവ ആയി പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തിയതുമായ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ പ്രകാരം നിയമിക്കപ്പെട്ട തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ചെയർമാന്റെയും ജനറൽ കൗൺസിൽ അംഗങ്ങളുടെയും എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി അംഗങ്ങളുടെയും ഔദ്യോഗിക കാലാവധി 2020 ജനുവരിയിൽ അവസാനിക്കുന്നതാണ് എന്നതിനാലും ചെയർമാന്റെ ഔദ്യോഗിക കാലാവധി യാതൊരു സംഗതിയിലും അഞ്ച് വർഷത്തിൽ അധികരിക്കുവാൻ പാടില്ല എന്ന നിബന്ധനയോടെ ശ്രീ.സി.ജയൻബാബുവിനെ തിരുവനന്തപുരം വികസന അതോറിറ്റിയുടെ ചെയർമാനായി വീണ്ടും രണ്ട് വർഷത്തേക്കുകൂടി നിയമിക്കുന്നതിനും ജനറൽ കൗൺസിൽ, എക്സിക്യൂട്ടീവ് കമ്മിറ്റി എന്നിവ പുനഃസംഘടിപ്പിക്കുന്നതിനും സർക്കാർ തീരുമാനിച്ചു.

പ്രസ്തുത ലക്ഷ്യം നിറവേറ്റുന്നതിന് ഉദ്ദേശിച്ചുകൊണ്ടുള്ളതാണ് ഈ വിജ്ഞാപനങ്ങൾ



G.O.(P) No.8/2020/LSGD.

Thiruvananthapuram, January 28, 2020

1195, Makaram 14

I

**S. R. O. No. 68/2020**

WHEREAS, in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 51 of the Kerala Town and Country Planning Act, 2016 (9 of 2016), the Thiruvananthapuram Development Authority has been constituted as per the notification issued under G.O.(P) No.1/2017/L.S.G.D. dated 6<sup>th</sup> January, 2017 and published as S.R.O. No 5/2017 in the Kerala Gazette Extraordinary No.15 dated 6<sup>th</sup> January, 2017;

AND WHEREAS, the tenure of the office of the Chairman, and the Members of General Council and Executive Committee of Thiruvananthapuram Development Authority, appointed as per the notification issued under G.O.(P) No.2/2017/L.S.G.D. dated 6<sup>th</sup> January, 2017 and published as S.R.O. No.6/2017, 7/2017 and 8/2017 in the Kerala Gazette Extraordinary No.16 dated 6<sup>th</sup> January, 2017 will expire in January, 2020;

NOW THEREFORE, in exercise of the powers conferred by section 52 of the Kerala Town and Country Planning Act, 2016 (9 of 2016) read with rule 5 of the Kerala Town and Country Planning (Development Authorities) Rules, 2015, the Government of Kerala hereby reappoint Sri. C. Jayan Babu, T.C.26/2063, St. Joseph Lane, Palayam, Thiruvananthapuram as the Chairman of the Thiruvananthapuram Development Authority. The term of office of the Chairman shall be limited to two years, as per the provisions of section 52 of the Act.





## II

**S. R. O. No. 69/2020**

In exercise of the powers conferred by section 54 of the Kerala Town and Country Planning Act, 2016 (9 of 2016) read with rule 3 of the Kerala Town and Country Planning (Development Authorities) Rules, 2015, the Government of Kerala hereby re-constitute the General Council of the Thiruvananthapuram Development Authority with the following members namely:—

**GENERAL COUNCIL**

- (a) Chairman of the Development Authority : Sri. C. Jayan Babu  
(Ex-officio)
- (b) Two Members of the Local Self Government : 1. Sri. Shivaji R.P. (Member,  
Institutions having jurisdiction in the area of the Thiruvananthapuram  
Development Authority Corporation) Uthradam,  
Kongalam, Punnakkamugal,  
Aramada, Thiruvananthapuram -  
695 033  
2. Smt. S. Pushpalatha (Member,  
Thiruvananthapuram  
Corporation) T.C.21/601,  
Thekkevilaveedu, Nedungad,  
Karamana P.O.
- (c) M.L.As Representing any area within the : 1. Sri. V.S. Sivakumar,  
jurisdiction of the Development Authority Thiruvananthapuram  
2. Sri. V.K. Prasanth,  
Vattiyoorkavu  
3. Sri. M. Vincent, Kovalam  
4. Sri. O. Rajagopal, Nemom  
5. Sri. I.B. Satheesh, Kattakada  
6. Sri. Biju S.S., Sreedharam, TRA-  
3, Ambalappally,  
Vadakumbhagam,  
Kazhakootam,  
Thiruvananthapuram - 695 582  
(Nominee of Sri. Kadakampally  
Surendran, Minister for Tourism,  
Co-operation and Devaswoms).
- (d) (i) Secretary of the Municipal Corporation : Secretary, Municipal Corporation,  
Thiruvananthapuram



- (ii) Town Planner : District Town Planner, Town and Country Planning Department, Thiruvananthapuram
- (iii) Executive Engineer (Roads & Bridges) : Executive Engineer (Roads and Bridges), Public Works Department, Thiruvananthapuram.
- (e) Other persons nominated by the Government :
1. Sri. V. Jayaprakash,  
Peeking, Chithra Garden,  
Pangappara P.O.- 695581.
  2. Sri. Puthenkada Vijayan,  
T.C.8/676(1), Santhwanam,  
Thirumala,  
Thiruvananthapuram-6.
  3. Sri.C.Prasannakumar,  
Prayaga, T.R.A.276,  
Pularinagar,  
Thittamangalam,  
Vattiyoorkavu P.O.
  4. Sri.S.A.Sundar, T.C.39/1846(4),  
G.N.R.A-41(A), Manacaud,  
Chala P.O.,  
Thiruvananthapuram – 36
  5. Sri. C.Lenin, T.C.32/823,  
Vettukad, Titanium P.O.,  
Thiruvananthapuram-21.
  6. Sri. S.S. Rajalal, Vanika,  
Enikkara, Karakulam P.O. -  
695 561.
  7. Sri. P.K. Raju, Lenin Bhavan,  
T.C.1/1563(4),  
Medical College.P.O.,  
Thiruvananthapuram.
- The Member Secretary of the Development Authority : Secretary, Thiruvananthapuram Development Authority.



## III

**S. R. O. No. 70/2020**

In exercise of the powers conferred by section 55 of the Kerala Town and Country Planning Act, 2016 (9 of 2016) read with rule 4 of the Kerala Town and Country Planning (Development Authorities) Rules, 2015, the Government of Kerala hereby re-constitute the Executive Committee of the Thiruvananthapuram Development Authority with the following members, namely:—

**EXECUTIVE COMMITTEE**

- (a) Chairman of the Development Authority : Sri. C. Jayan Babu  
(Ex-officio)
- (b) Two nominated members of the General Council : 1. Sri. Shivaji R.P.(Member,  
from among Members of the Local Self Thiruvananthapuram  
Government Institutions nominated by Corporation) Uthradam,  
Government Kongalam, Punnakkamugal,  
Aramada, Thiruvananthapuram -  
695 033
2. Smt. S. Pushpalatha (Member,  
Thiruvananthapuram  
Corporation) T.C.21/601,  
Thekkevilaveedu, Nedungad,  
Karamana P.O.
- (c) Nominated Members of the General Council : 1. Sri. I.B.Satheesh, Kattakada  
from among the MLAs
2. Sri. Biju S.S.,Sreedharam,  
TRA-3, Ambalappally,  
Vadakumbhagam, Kazhakoottam,  
Thiruvananthapuram - 695 582  
(Nominee of Sri. Kadakampally  
Surendran, Minister for Tourism Co-  
operation and Devaswoms.)
- (d) (i) Secretary of the Municipal Corporation : Secretary, Municipal Corporation,  
Thiruvananthapuram



- |  |  |
|--|--|
| (ii) Town Planner  | District Town Planner, Town and Country Planning Department, Thiruvananthapuram.   |
| (iii) Executive Engineer (Roads and Bridges)   | Executive Engineer (Roads & Bridges) Public Works Department Thiruvananthapuram.   |
| (e) Two members of the General Council from :<br>among persons nominated by Government | 1. Sri. V. Jayaprakash, Peeking, Chithra Garden, Pangappara P.O., Thiruvananthapuram-695 581.<br><br>2. Sri. P.K. Raju, Lenin Bhavan, T.C.1/1563 (4), Medical College.P.O, Thiruvananthapuram. |
| (f) Member Secretary (Ex-officio)  | : Secretary, Thiruvananthapuram Development Authority  |

By order of the Governor,

T.K.JOSE,  
*Additional Chief Secretary,*  
*Local Self Government Department.*

### Explanatory Note

(This does not form part of the notification, but is intended to indicate its general purport.)

As per the notification issued under G.O.(P) No.1/2017/L.S.G.D. dated 6<sup>th</sup> January, 2017 and published as S.R.O. No.5/2017 in the Kerala Gazette Extraordinary No.15 dated 6<sup>th</sup> January 2017, the Government of Kerala has constituted the Thiruvananthapuram Development Authority. As the tenure of the office of the Chairman and the members of General Council and Executive Committee of Thiruvananthapuram Development Authority appointed as per the



notification issued under G.O.(P)No.2/2017/L.S.G.D. Dated 6<sup>th</sup> January, 2017 and published as S.R.O.No.6/2017, 7/2017 and 8/2017 in the Kerala Gazette Extraordinary No.16 dated 6<sup>th</sup> January 2017 will expire in January, 2020. The Government of Kerala have decided to re-appoint Shri.C.Jayan Babu as the Chairman of the Thiruvananthapuram Development Authority for a further period of two years with a condition that the term of office of the Chairman shall not in any case exceed five years and to re-constitute the General Council and Executive Committee of the said Authority.

The notifications are intended to achieve the above object.

